[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2016 – CPL/COSANPA

OBJETO: Seleção e Contratação de Empresa Especializada de Serviços de Organização e Sistematização de Concurso Público de Provas e Provas e Títulos, para Preenchimento de Vagas em Cargos de Provimento Efetivo do Quadro de Empregados da COSANPA e Cadastro de Reserva, Conforme Termo de Referência Técnica DPL 010/2016.

ANEXO 01 – TERMO DE REFERÊNCIA

12. DAS ATRIBUIÇÕES DA CONTRATANTE.
12.1- Cabe à CONTRATANTE:

Onde se lê:

12.1.4- Efetuar todas as publicações e divulgações que se fizerem necessárias no Diário Oficial do Estado.
Leia-se:
12.1.4.- Efetuar todas as publicações e divulgações que se fizerem necessárias no Diário Oficial do Estado para que ocorra a contratação da empresa responsável pela organização do certame.

Onde se lê:
12.1.6- Aprovar a minuta do Edital Completo, elaborado pela Contratante.
Leia-se:
12.1.6- Aprovar a minuta do Edital Completo, elaborado pela Contratada.
[bookmark: _GoBack]
Belém/PA,  22 de junho  de 2016.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, no site da Companhia de Saneamento do Pará- COSANPA (www.cosanpa.pa.gov.br), ou ainda junto a comissão de licitação, no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00 às 17:00h.
Os demais itens do edital, bem como de seus anexos, permanecem inalterados.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano  Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

image1.png
COSANPA